
Anunt de atribuire numarul 174516/29.12.2016

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 169884 / 20.09.2016
Denumire contract: Echipamente IT si tehnice

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
Adresa postala:  incinta port Constanta nr. 1, cladirea Autoritatii Navale
Romane , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900900 , Romania ,
Punct(e) de contact:  Sandica MANGRI , Tel.  +40 372419810 , Email:
smangri@rna.ro , Fax:  +40 241616229 , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro

I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile
principale)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv
subdiviziuni regionale sau locale ale acestora
Activitate (activitati)
Altele: siguranta navigatiei

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati
contractante

Nu
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)   Descriere
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Echipamente IT si tehnice
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare
a produselor sau de prestare a serviciilor

Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Sediul Autoritatii Navale Romane
Codul NUTS: RO223 - Constanta



II.1.3)   Anuntul implica

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Echipamente IT si tehnice, conform caietului de sarcini: Lotul nr.1 -

Echipamente IT Lotul nr.2- Echipamente periferice si multifunctionale Lotul
nr.3- Servere
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

30213000-5 - Computere personale (Rev.2)
30120000-6 - Echipament de fotocopiere si de tiparire offset (Rev.2)
30231100-8 - Terminale informatice (Rev.2)
30231300-0 - Ecrane de afisare (Rev.2)
48820000-2 - Servere (Rev.2)
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de
achizitii publice

Da
II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

1,306,892 RON
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)   Tipul procedurii
IV.1.1)   Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)   Criterii de atribuire
IV.2.1)   Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica

Nu
IV.3)   Informatii administrative
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

ECHIP 2016
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi
contract

Da

Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2016/S183-328774 din 22.09.2016
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Contract nr: 138265    Denumirea: Echipamente IT
V.1)   Data atribuirii contractului    28.12.2016
V.2)   Numarul de oferte primite    3

Numarul de oferte admisibile    2
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit
contractul

IOT SOLUTIONS & CONSULTING
Adresa postala:  1686A Domnesti , Localitatea:  Domnesti , Cod postal:
077090 , Romania , Tel.  +40 725826454 , Email:
LAURENTIU.NICA@IOTSOLUTIONS.RO , Fax:  +40 337814919 , Adresa
internet (URL):  IOTSOLUTIONS.RO
V.4)   Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 847744.00     Moneda: RON    Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 836010.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6)   Lista de Loturi
1
Contract nr: 125868    Denumirea: Echipamente periferice si

multifunctionale
V.1)   Data atribuirii contractului    25.11.2016
V.2)   Numarul de oferte primite    1

Numarul de oferte admisibile    1
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit
contractul

TRYAMM TRADING CONSULTING S.R.L.
Adresa postala:  Drumul Valea Cricovului,Nr.38A,Sect.6 , Localitatea:
Bucuresti , Cod postal:  023986 , Romania , Tel.  3277387 , Email:
dan.modoran@tryamm.ro , Fax:  3208393 , Adresa internet (URL):
www.tryamm.ro
V.4)   Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 201968.00     Moneda: RON    Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului



Valoarea: 195864.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6)   Lista de Loturi
2
Contract nr: 138265    Denumirea: Servere

V.1)   Data atribuirii contractului    28.12.2016
V.2)   Numarul de oferte primite    2

Numarul de oferte admisibile    2
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit
contractul

IOT SOLUTIONS & CONSULTING
Adresa postala:  1686A Domnesti , Localitatea:  Domnesti , Cod postal:
077090 , Romania , Tel.  +40 725826454 , Email:
LAURENTIU.NICA@IOTSOLUTIONS.RO , Fax:  +40 337814919 , Adresa
internet (URL):  IOTSOLUTIONS.RO
V.4)   Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 282578.00     Moneda: RON    Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 275018.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6)   Lista de Loturi
3

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din
fonduri comunitare

Nu
VI.2)   Alte informatii

Potrivit prevederilor art.193 din Legea 98/2016, ANR va accepta la
momentul depunerii ofertelor DUAE, ca dovada preliminara care confirma
ca operatorul economic in cauza indeplineste conditiile/criteriile stipulate in
prezenta fisa de date urmand ca inainte de atribuirea contractului, ofertantul



clasat pe primul loc, dupa aplicarea criteriului de atribuire sa prezinte
documentele justificative actualizate prin care sa demonstreze îndeplinirea
tuturor criteriilor de calificare si selectie, în conformitate cu informatiile
cuprinse în DUAE, potrivit art. 196 alin 2 din Legea nr. 98/2016. De
asemenea, ANR poate solicita ofertantilor sa depuna toate sau o parte
dintre documentele justificative ca dovada a informatiilor cuprinse în DUAE,
în orice moment pe durata desfasurarii unei proceduri de atribuire, daca
acest lucru este necesar pentru a asigura desfasurarea corespunzatoare a
procedurii. DUAE poate fi descarcat in vederea completarii si depunerii de
la adresa https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter (
instructiuni privind completarea DUAE sunt disponibile la adresa www.e-
licitatie.ro). DUAE se va depune, dupa caz, si de catre tertul sustinator. La
elaborarea ofertelor, operatorii economici vor tine cont de obligatiile
relevante din domeniile mediului, social si al relatiilor de munca, conform
prevederilor art.51 din Legea 98 privind achizitiile publice.
VI.3)   Cai de atac
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:
Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:
office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet
(URL):  http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea
cailor de atac

Biroul Juridic si Contencios A.N.R
Adresa postala:  Incinta Port Constanta, nr.1, cladire ANR, etaj IX, Cod
postal: 900900, Romania, Tel. +40 241616624, Fax: +40 241616229 ,
Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900900 , Romania , Tel.  +40
241616624 , Fax:  +40 241616229
VI.4)   Data expedierii prezentului anunt

28.12.2016 14:54




